

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA SEDE REGIONAL METÁN – Rº DE LA FRONTERA

Coronel Vidt 346 – (4440) San José de Metán T.E. (03876) 425 061 – e-mail: unsa_metan@unsa.edu.ar Avda. Palau 521 – (4190) Rosario de la Frontera T.E. (03876) 482 991 – e-mail: unsa_rosario@unsa.edu.ar PROVINCIA DE SALTA – REPÚBLICA ARGENTINA

SAN JOSÉ DE METÁN, 19 de abril de 2012

EXP-SMRF Nº 1.513/2012

RES-SMRF N° 004/2012.

VISTO:

La Resolución CS-555-11 por la cual se convoca a elecciones en Estamentos diversos de la Universidad para el próximo 20 de abril; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar a los miembros de los respectivos padrones que actuarán como autoridades de mesas de Sede Regional Metán – Rosario de la Frontera en la elección convocada por el instrumento legal arriba citado;

Que, en tal sentido, se procedió a consultar a miembros diversos de los distintos padrones sobre su posibilidad para actuar en tal carácter;

Que para todas las mesas correspondientes a los estamentos de estudiantes se cuenta con el acuerdo de los consultados para actuar como autoridades de mesa en la elección antes aludida;

Que, en relación al estamento de graduados en Ciencias Económicas en Rosario de la Frontera, sólo se cuenta con disponibilidad de uno de sus miembros en horas de la tarde, resultando entonces necesario que una autoridad de esta Sede Regional actúe en esa mesa;

POR ELLO:

EL DIRECTOR NORMALIZADOR DE LA SEDE REGIONAL METÁN - ROSARIO DE LA FRONTERA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Designar los planteles de autoridades de mesas de Sede Regional Metán – Rosario de la Frontera para las elecciones convocadas por Resolución CS-555-11 correspondientes a los Estamentos de Estudiantes de las Facultades de Ciencias Naturales, de Ciencias Exactas, de Ingeniería y de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales, los cuales quedarán respectivamente integrados de la siguiente forma:

FACULTAD		ROL	APELLIDO Y NOMBRES	D.N.I.
CIENCIAS	NATURALES	Presidente	OJEDA FRÍAS, Carlos Alejandro	36.037.176
(METÁN)		Vocal 1°	LÓPEZ, Mirta Fabiola	36.037.410
		Vocal 2°	LÓPEZ, Fátima Cristina	39.889.911
CIENCIAS EXACTAS		Presidente	GRANERO, Lucas Emanuel	36.853.990
(METÁN)		Vocal 1°	RETUERTA RUBIO, Juan	36.853.570

1 to

///-1-...



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA SEDE REGIONAL METÁN – Rº DE LA FRONTERA

Coronel Vidt 346 – (4440) San José de Metán T.E. (03876) 425 061 – e-mail: unsa_metan@unsa.edu.ar Avda. Palau 521 – (4190) Rosario de la Frontera T.E. (03876) 482 991 – e-mail: unsa_rosario@unsa.edu.ar PROVINCIA DE SALTA – REPÚBLICA ARGENTINA

RES-SMRF Nº 004/2012.

...-2-///

FACULTAD	ROL	APELLIDO Y NOMBRES	DNI
INGENIERÍA	Presidente	CARRASCO, María Florencia	D.N.I. 36.853.940
(METÁN)	Vocal 1°	ACUÑA, Mónica Guadalupe	37.512.058
CIENCOLO	Vocal 2°	LÓPEZ BURGOS, Victoria Hebe	33.970.935
CIENCIAS EXACTAS	Presidente	MOYANO, Yonathan Ivan	36.601.268
(R° DE LA FRONTERA)	Vocal 1º	VILAHUR, Cristian Gabriel	37.512.018
CIENCIAS ECONÓMICAS	Presidente	ARIAS LAGORIO, Lia Romina	35.504.757
(R° DE LA FRONTERA)	Vocal 1°	HUMACATA, Luciana Elisa	33.885.538

ARTÍCULO 2º.- Designar el plantel de autoridades de mesa de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera para las elecciones convocadas por Resolución CS-555-11 correspondiente al Estamento de Graduados de la Facultades de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales, el cual quedará integrado de la siguiente forma:

Presidente: YAZLLE, Jorge Fernando, D.N.I. 16.658.865 Vocal 1°: DOMINGUEZ, María Cristina, D.N.I. 11.707.811

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese con copia a los estudiantes y profesionales designados en los artículos precedentes, y a las Juntas Electorales de las Facultades intervinientes. Cumplido, ARCHÍVESE.

JFY RV

> Prof. ROLANDO VERA SECRETARIO UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA SEDE REG. METAN - Rº DE LA FRONTERA

NACIONAL DE SECONAL DE

Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE
DIRECTOR NOSMALIZADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
SEDEREG. METAN - P. DE LA FRONTERA